КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзlZ -/х я2// }лъ
Jgr9

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера_пьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

В,В.Шкарин

Волгоград

hr,l А

ч

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу коми,гета здравоохранения
Волгоградской Ьбласти

от ' ' ''л! ' ,;; ,,, ,: ' ,', ч

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением ук€ванной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково" )

Общество с ограниченной ответственностью "Камышинский завод
слесарно-монтажного инструмента",

ооо "кзсми".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

oTBeTcTBeHHocтblo-

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "Камышинский завод слесарно-монтажного
инструмента"; ООО "КЗСМИ".

огрн (грн) |023404962624.
инн з4з60||2з9.
Адрес места нахождения юридического лица:
403882, область Волгоградская, город Камышин, тер. Промзона,

дом 3.
Лицензия Jф 34-01-00-908 от 08 февраля 2011 года на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на Л} ЛО-34-01-003233, лицензия действует бессрочно.

Прпчина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата, изменение напменования вида деятельности.

403882, область Волгоградская, город Камышиll, тер. Промзона.
Работы (услуги), выполняемые :

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
вьlполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторньж условиях по: лечебному делу; сестринскому делу,

физиотерапии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организ},ются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).